
商談シート
商品特性と取引条件

フリガナ
商品名

アズキアマザケ
あずき甘酒

商品名(英語表記) AZUKIAMAZAKE 発売日

賞味期限／消費期限 賞味期限: 製造日から90日

内容量 250g JANコード 4944449111650

1ボールあたり入数 ITFコード

1ケースあたり入数 40個 希望小売価格(税抜) オープン価格

出荷リードタイム オーダー確定後の発送日：その他 出荷時期 通年

供給可能量 1000個/月 販売エリア 全国

パッケージサイズ 縦:16.5cm 横:10.5cm 高さ:2cm /260g ケースサイズ 縦:36cm 横:26cm 高さ:16.5cm /10.5kg

最低ケース納品単位 40ケース 保存温度帯 常温

機能性認証
(有機JAS等)

遺伝子組換え食品情報

工場(製造者)所在地 本社所在地と同じ

希望販路
百貨店 スーパー 上質スーパー 生協 食品・酒類卸（国内） 食品を扱う通販

想定エンドユーザー 市販用

業務用・小売用 小売用 包装容器形態 プラスチック容器

食品分類(大分類)
農産乾物

栄養成分表示

100ｇあたり
　熱量　177kcal
　たんぱく質　3.6g

食品分類(小分類)
その他農産乾物 　脂質　0.6g

　炭水化物　39.2g
　食塩相当量　-

主な原材料／その産地 米(三重県) 主な添加物 なし

利用シーン
(利用方法・おすすめレ

シピ等)

濃縮タイプのあずき甘酒は、牛乳、豆乳で4～5倍に薄めて飲んで下さい。
ヨーグルトやグラノーラに直接かけてお召し上がりください。糖度が40度ございますので甘味料の代わり
にお使いください。 　
そのまま凍らせてシャーベットとして食べるのもおすすめです。

商品特徴
白米こうじと小豆を使用した無添加、ノンアルコール、濃縮タイプの甘酒
です。

キャッチフレーズ 小豆の風味のする甘酒です。

 

アレルゲン表示(義務) アレルゲン表示(任意)

なし なし

備考：


